
Dne 25. 04. 2025 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu:   

 

Firma Bromová bude prodávat slepice různých barev, cena od 240 

korun za kus, dle stáří kuřic. Prodej se uskuteční v sobotu 26. dubna 

před prodejnou K-Plus v 8 hodin a 25 minut. 

Další zpráva 

 Firma Vojtíšek, bude v neděli 27. dubna v 10 hodin a 30 minut u 

Obecního domu prodávat krmné směsi pro hospodářská a domácí 

zvířata a obilí. Letní směs pro slepice 25 kg /320 korun, granule králík 

25 kg /300 korun a nově prodávat nosné kuřice ve stáří 17 a 24.týdnů 

cena 280 korun/ks, kuřice je nutné si rezervovat na tel. čísle 722 717 

935 a dále vykupovat králičí kůže 20 korun/ks. 

Další zpráva 

Zveme Vás na chovatelskou přehlídku trofejí, která se koná v sobotu 

26. dubna od 9 hodin v kulturním domě v Městečku Trnávce. Po 

celou dobu výstavy bude prodej loveckých potřeb a myslivecká 

kuchyně, zvěřinové speciality. 

  

 

Opakujeme hlášení … 

--------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


